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VBET Ліга
2021/22 8-й тур, Матч №60

Субота, 18.09.2021, 14:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 17°C. Глядачі: 230

«Інгулець» Петрове

0 : 2

«Колос» Ковалівка

21 Гальчук Євген
4 Салем Мохамед Алі
5 Запорожець Євген
7 Шарай Владислав
8 Полегенько Павло
11 Бартуловіч Младен
13 Коваленко Ілля
17 Сітало Артем
34 Асмелаш Хеннос
39 Опанасенко Євген
55 Ковальов Максим (К)

Запасні
77 Ярош Микола
9 Плохотнюк Михайло
23 Шишка Михайло
24 Головкін Іван
28 Павлов Віталій
60 Поспєлов Дмитро
91 Мельничук Максим
99 Стефен Майкл Гопей
15 Коробенко Андрій

Тренер
Лавриненко Сергій

72 Фесюн Кіріл
69 Ільїн Олег
13 Гавриш Віталій (К)
5 Петров Кирило
15 Чорноморець Олександр
35 Золотов Ніколай
14 Мілько Вадим
90 Богданов Андрій
19 Ренан
20 Чурко Вячеслав
7 Лисенко Володимир

Запасні
33 Маханьков Володимир
2 Ром Матія
21 Новак Євгеній
6 Нгамба Таді Альваро
99 Задоя Євгеній
18 Костишин Денис
11 Нурієв Анатолій
49 Сітчінава Ніка

Тренер
Кузнєцов Сергій

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Коротін Володимир
Асистент 2:
Скобля Віталій
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр

Делегат:
Іванченко Юрій
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VBET Ліга, 2021/22, 8-й тур, Матч №60
Субота, 18.09.2021, 14:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 17°C. Глядачі: 230

«Інгулець» Петрове 0 : 2 «Колос» Ковалівка
6' 5 Петров Кирило

26' 15 Чорноморець Олександр

39 Опанасенко Євген 38'

44' 7 Лисенко Володимир

45+1' 90 Богданов Андрій
13 Коваленко Ілля

99 Стефен Майкл Гопей 64'

68' 90 Богданов Андрій
99 Задоя Євгеній

72' 19 Ренан
18 Костишин Денис

72' 7 Лисенко Володимир
49 Сітчінава Ніка

73' 35 Золотов Ніколай
11 Бартуловіч Младен
15 Коробенко Андрій 74'

17 Сітало Артем
9 Плохотнюк Михайло 74'

7 Шарай Владислав
24 Головкін Іван 82'

39 Опанасенко Євген
91 Мельничук Максим 82'

15 Коробенко Андрій 90'

90+3' 35 Золотов Ніколай
2 Ром Матія

90+3' 14 Мілько Вадим
11 Нурієв Анатолій

90+4' 2 Ром Матія

90+5' 20 Чурко Вячеслав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


